

HYTTE 1173 PÅ SJUSJØEN



Foreningen for Trafikk-, Teknikk- og Administrasjonspersonale Øst (FTTA Øst) eier Hytte 1173 på Sjusjøen.

Hytte 1173 ligger fritt og luftig på Sjusjøen ca 800 m.o.h. Den er utført i rundtømmer, men kledd utvendig med panel. Hytte 1173 er et utmerket utgangspunkt for fotturer og fisketurer om sommeren og skiturer om vinteren. Området rundt Sjusjøen har et av landets beste oppkjørte løypenett der bl.a. Birkebeinerløypa er en av dem. Det er alpinanlegg i nærheten. For de som liker å sykle, er fjellvidda ovenfor Sjusjøen et eldorado. Der er det kilometervis av fjellveier uten de altfor tøffe stigningene. Det er derfor all grunn til å benytte seg av FTTA Øst sin flotte hytte i ferier og fritid!

Fasiliteter:

Hytta består av en peisestue med glassveranda, stue med biljardbord, 10 – 11 sengeplasser fordelt på 4 soverom og sovesofa i glassverandaen, kjøkken med oppvaskmaskin og stort spisebord, bad med wc/dusj og vaskemaskin. Baderomsgulvet er hellelagt med gulvvarme. Hytta kan fyres både med ved og strøm. Peisen i peisestua gir meget god varme.

Ved hentes i uthuset, der det også er skistall.

Det bemerkes at dobbeltsengene i soverommene ikke kan skilles.

Ei-bil kan ikke lades på hytta, men på Kiwi (ca 1 km unna).

Servicetilbud:

Ca 10 min gangavstand ligger det en stor KIWI-butikk, sportsbutikk og kafeteria/restaurant/pub.

Severdigheter og aktiviteter:

Innenfor en passende kjøreavstand fra hytta kan man ta utflukter til Maihaugen, Prøysen museet/ Prøysenstua, Hunderfossen familiepark, Lilleputthammer eller kanskje en tur på Mjøsa med D/S Skibladner. Lillehammer sentrum ligger bare 2 mil unna med butikker av alle slag.

Slik kjører du:

Når du kommer sørfra på E6 tar du av ved Moelv. Der er det også skiltet avkjøring mot Sjusjøen. Først kommer du inn på Rv213. Når du kommer inn i Moelv sentrum tar du til høyre inn på Rv 216. Kjør ca 2 mil til du kommer til et T-kryss og ta da til høyre over ei bru. Etter ca 6 km kommer du inn i Sjusjøen-området og passerer et 50-skilt. Etter dette skiltet tar du første vei til høyre – Vassbakken – og andre avkjørsel.

VELKOMMEN!